Denominacion de la Deuda Publica y Otros Pasivos

1. DEUDA PUBLICA

A. CORTO PLAZO
al) INSTITUCIONES DE CREDITO

a2) TITULOS Y VALORES
a3) ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

B. LARGO PLAZO
b1) INSTITUCIONES DE CREDITO

b2) TITULOS Y VALORES
b3) ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

2. OTROS PASIVOS
3. TOTAL DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS
4. DEUDA CONTINGENTE (INFORMATIVO)

5. VALOR DE INSTRUMENTOS BONO CUPON CERO
(INFORMATIVO)

Obligaciones a Corto Plazo
6. OBLIGACIONES A CORTO PLAZO (INFORMATIVO)

MUNICIPIO URUAPAN MICHOACAN

Informe Analitico de la Deuda Publica y Otros Pasivos - LDF

Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2019
(En pesos)

Saldo al 31 de Disposiciones Amortizaciones Revaluaciones,
diciembre de del Periodo del Periodo Reclasificaciones
2018 y Otros Ajustes
23,505,535 0 5,442,253 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
23,505,535 0 5,442,253 0
23,505,535 0 5,442,253 0
0 0 0 0
0 0 0 0
369,153,573
392,659,108
Comisiones y
Monto Costos
Contratado Plazo Pactado  Tasa de Interés Relacionados

Lic. Victor Manuel Manriquez Gonzalez

Presidente Municipal

Lic. Norma Adriana Magafia Madrigal

Saldo Final del
Periodo

18,063,282
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18,063,282
18,063,282

0
0

346,675,310

364,738,592

Tasa Efectiva

Sindico Municipal Tesorero Municipal
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Pago de Intereses
del Periodo

Pago de Comisiones y
Demas Costos

Asociados Durante el

2,304,709
2,304,709
2,304,709
0
0
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Periodo

L.C. José Luis Benjamin Robledo Ortiz

Lic. Genaro Campos Garcia

Contralor Municipal

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

Fecha y hora de emisién: 24/01/2020 12:09:14 p. m.
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