MUNICIPIO URUAPAN MICHOACAN

Informe Analítico de la Deuda Pública y Otros Pasivos - LDF Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2019



(En pesos)

Denominacion de la Deuda Pública y Otros Pasivos	Saldo al 31 de diciembre de 2018	Disposiciones del Periodo	Amortizaciones del Periodo	Revaluaciones, Reclasificaciones y Otros Ajustes	Saldo Final del Periodo	Pago de Intereses del Periodo	Pago de Comisiones y Demás Costos Asociados Durante el Periodo
1. DEUDA PÚBLICA	23,505,535	0	5,442,253	0	18,063,282	2,304,709	0
A. CORTO PLAZO	0	0	0	0	0	2,304,709	0
a1) INSTITUCIONES DE CRÉDITO	0	0	0	0	0	2,304,709	0
a2) TÍTULOS Y VALORES	0	0	0	0	0	0	0
a3) ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0
B. LARGO PLAZO	23,505,535	0	5,442,253	0	18,063,282	0	0
b1) INSTITUCIONES DE CRÉDITO	23,505,535	0	5,442,253	0	18,063,282	0	0
b2) TÍTULOS Y VALORES	0	0	0	0	0	0	0
b3) ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0
2. OTROS PASIVOS	369,153,573				346,675,310		
3. TOTAL DE LA DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS	392,659,108				364,738,592		
4. DEUDA CONTINGENTE (INFORMATIVO)							
5. VALOR DE INSTRUMENTOS BONO CÚPON CERO (INFORMATIVO)	Monto			Comisiones y Costos			
Obligaciones a Corto Plazo 6. OBLIGACIONES A CORTO PLAZO (INFORMATIVO)	Contratado	Plazo Pactado	Tasa de Interés	Relacionados	Tasa Efectiva		
o. Obligationed a control each (in online two)							
Lic. Victor Manuel Manríquez González Lic. N	orma Adriana Maga	ña Madrigal	L.C. José Luis Benjamín Robledo Ortiz			Lic. Genaro Campos García	

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

Tesorero Municipal

Síndico Municipal

Presidente Municipal

Contralor Municipal